
 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon") 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:  

 
Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: 
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková 
organizace 

sídlo zadavatele: Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 

zastoupený: Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA 

IČO: 00179540 

název VZ: 
Dodávka přístrojového vybavení pro 
diagnostiku 

druh zadávacího řízení: 
nadlimitní veřejná zakázka na 
dodávky/otevřené řízení 

ev. č. VZ ve Věstníku veřejných 
zakázek 

642971 

ev. č. VZ u zadavatele  
VZ/18/2016  
IROP1/VZ1, projekt č. 1317 

 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je dodávka níže  
uvedených zdravotnických prostředků.  

1. část  
ventilátor novorozenecký, nCPAP 
ventilátor plicní 
transportní ventilátor 
kód CPV 33157400-9 

2. část  
ultrazvukový přístroj, kardio 
KTG - fetální monitor 
kardiologický ultrazvuk 
ultrazvuk diagnostický vč. uz sond 
ultrazvuk diagnostický vč. uz sond (lineární, konvexní) 
kód CPV 33112000-8 

3. část  
elektrická lůžka 
CPV 33192100-3 

4. část  
zmrazovač plazmy 
biologický termostat 

Husova 2624, 580 22, Havlíčkův Brod 
tel.: 569 472 200, fax: 569 472 231, e-mail: david.reznicenko@onhb.cz 

 www.onhb.cz 

  

www.onhb.cz 

 

http://www.kr-vysocina.cz/
mailto:david.reznicenko@onhb.cz
http://www.onhb.cz/
http://www.onhb.cz/


 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

CPV 33190000-8 

5. část  
videokolonoskop 
videogastroskop 
videoduodenoskop 
CPV 33168100-6 

6. část  
anesteziologický přístroj 
CPV 33172100-7 

 
CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ: 
1. část  
ventilátor novorozenecký, nCPAP 
ventilátor plicní 
transportní ventilátor 

A.M.I. – Analytical Medical Instruments, 
s.r.o.   

5 496 925 Kč bez DPH = cena sjednaná ve 
smlouvě  

Dräger Medical s.r.o. 5 738 400 Kč 

 
2. část  
ultrazvukový přístroj, kardio 
KTG - fetální monitor 
kardiologický ultrazvuk 
ultrazvuk diagnostický vč. uz sond 
ultrazvuk diagnostický vč. uz sond (lineární, konvexní) 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 5 856 995,91 Kč bez DPH = cena sjednaná ve 
smlouvě 

 
3. část  
elektrická lůžka 

LINET spol. s r.o. 1 955 260 Kč bez DPH = cena sjednaná ve 
smlouvě 

PROMA REHA, s.r.o. 2 102 951 Kč 

 
4. část  
zmrazovač plazmy 
biologický termostat 

Trigon plus s.r.o. 999 700 Kč 

MEDISTA spol. s r.o. 809 000 Kč bez DPH = cena sjednaná ve 
smlouvě 

HOSPIMED, spol. s r.o. 840 000 Kč 

SYSMEX CZ s.r.o. 1 018 000 Kč 

 
 
 

http://www.kr-vysocina.cz/


 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

5. část  
videokolonoskop 
videogastroskop 
videoduodenoskop 

BERINGEI, s.r.o. 2 880 000 Kč bez DPH = cena sjednaná ve 
smlouvě 

 
6. část  
anesteziologický přístroj 

medisap, s.r.o 3 225 000 Kč bez DPH = cena sjednaná ve 
smlouvě 

Hoyer Praha s.r.o. 3 246 000 Kč 

 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
otevřené řízení, nadlimitní veřejná zakázka 

 
OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní název 
firmy nebo 

název účastníka 

Sídlo/místo 
podnikání 

Právní 
forma 

IČ DIČ 

1. 
LINET spol. s 
r.o. 

Želevčice 5 
274 01 Slaný 

spol. 
s r.o. 

00507814 CZ00507814 

2. 
Trigon plus 
s.r.o. 

Západní 93 
251 01 Čestlice 

s.r.o. 46350110 CZ46350110 

3. 
MEDISTA spol. 
s r.o. 

Dělnická 12, 170 00 
Praha 7 

spol. 
s r.o. 

60199865 CZ60199865 

4. medisap, s.r.o. 
Na Rovnosti 2244/5 
130 00 Praha 3 

s.r.o. 48029360 CZ48029360 

5. 

A.M.I. – 
Analytical 
Medical 
Instruments, 
s.r.o. 

Letohradská 3/369, 
170 00 Praha 7 

s.r.o. 63983524 CZ63983524 

6. 
Dräger Medical 
s.r.o. 

Obchodní 124, 
251 01 Čestlice 

s.r.o. 26700760 CZ26700760 

7. 
HOSPIMED, 
spol. s r.o.  

Malešická 2251/51, 
130 00 Praha 3 

spol. 
s r.o. 

00676853 CZ00676853 

8. 
PROMEDICA 
PRAHA GROUP, 
a.s.  

Juárezova 1071/17, 
160 00 Praha 6 

a.s. 25099019 CZ25099019 

9. 
Hoyer Praha 
s.r.o. 

Jilmová 2685/10, 
130 24 Praha 3 

s.r.o. 60491582 CZ60491582 

http://www.kr-vysocina.cz/


 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

10. 
SYSMEX CZ 
s.r.o. 

Elgartova 4 
614 00 Brno 

s.r.o. 27752356 CZ27752356 

11. BERINGEI, s.r.o. 
Vídeňská 55/47, 639 
00 Brno 

s.r.o. 48169731 CZ48169731 

12. 
PROHA REHA, 
s.r.o. 

Riegrova 342, 552 
03 Česká Skalice 

s.r.o. 63219107 CZ63219107 

 
OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení: 
Žádný z účastníků nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 
 
OZNAČENÍ DODAVATELŮ S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA: 

Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro část 1: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

5 

A. M. I. - Analytical 

Medical Instruments, 

s.r.o. 

Letohradská 

3/369, 170 00 

Praha 7 

s.r.o. 63983524 CZ63983524 

s celkovou nabídkovou cenou  5 496 925 Kč bez DPH a  s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro část 2: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

8 
PROMEDICA PRAHA 
GROUP, a.s.  

Juárezova 

1071/17, 160 

00 Praha 6 

a.s. 25099019 CZ25099019 

s celkovou nabídkovou cenou 5 856 995,91 Kč bez DPH a s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kr-vysocina.cz/


 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro část 3: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

1 LINET spol. s r.o. 
Želevčice 5, 

274 01 Slaný 

spol. 

s r.o. 
00507814 CZ00507814 

s celkovou nabídkovou cenou 1 955 260 Kč bez DPH a s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro část 4: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

3 MEDISTA spol. s r.o. 
Dělnická 12, 

170 00 Praha 7 

spol. 

s r.o. 
60199865 CZ60199865 

s celkovou nabídkovou cenou 809 000 Kč bez DPH a s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro část 5: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

11 BERINGEI, s.r.o. 

Vídeňská 

55/47, 639 00 

Brno 

s.r.o. 48169731 CZ48169731 

s celkovou nabídkovou cenou 2 880 000 Kč bez DPH  a s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
Komise vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější (viz §122 ZoZVZ) nabídku účastníka:  

Pro část 6: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ DIČ 

4 
 

medisap, s.r.o. 

Na Rovnosti 

2244/5, 130 00 

Praha 3 

s.r.o. 48029360 CZ48029360 

http://www.kr-vysocina.cz/


 

 

   KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
   DIČ: CZ00179540 

   IČ: 00179540 

 

 

s celkovou nabídkovou cenou 3 225 000 Kč bez DPH a s tímto účastníkem byla uzavřena 
smlouva. 
 
OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ:  

Pro část 1: Poddodavatel pro dodávku přístroje - ventilátor novorozenecký, nCPAP je:  

DARTIN  spol. s.r.o., Suchdolská 688, 252 62 Horoměřice 

IČO 40763781 

Pro část 2: NENÍ poddodavatel 

Pro část 3: NENÍ poddodavatel 

Pro část 4: Poddodavatel pro dodávku je: VWR International, spol. s r.o., Pražská 442,  

281 67 Stříbrná Skalice  

IČO 63073242 

Pro část 5: NENÍ poddodavatel 

Pro část 6: NENÍ poddodavatel 
 

 
V Havlíčkově Brodě dne 24. 5. 2017 

 
 

 
 

………………………………………….. 
Mgr. David Rezničenko,MHA 
ředitel  
Nemocnice Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace 

http://www.kr-vysocina.cz/

		monika.chladova@onhb.cz
	2017-05-26T14:49:47+0200
	Havlíčkův Brod
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




